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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:25,00   2007: 00:28,00   2006: 00:27,00   2005: 00:27,00   2003 bis 2004: 00:25,50   2002 und älter: 00:25,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 00:25,45 554
2. Dominic Minich 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,70 538
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,90 526
4. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,67 481
5. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:26,73 478
6. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:27,02 463
7. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 00:27,90 420
8. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:28,35 401 EnM
9. Luca Ragab 2007 Kasseler SV 00:28,60 390 EnM
10. David Heymann 2007 SCW Eschborn 00:28,74 385 EnM
11. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 00:28,85 380 EnM

abgemeldet
Finn Scheckenbach 2007 SSV Hünfeld EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:25,53 549
2. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 00:25,69 539
2. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:25,69 539
4. Lennardt Langenbach 2006 VfL 1860 Marburg 00:25,89 526
5. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:26,15 511
6. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:26,44 494
7. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:26,53 489
8. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,59 486
9. Noah Peters 2006 Kasseler SV 00:26,62 484
10. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:26,66 482
11. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 00:26,68 481
12. Niklas Grün 2006 Marburger SV 00:26,76 477
13. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 00:26,90 469
14. Jannis Hampach 2006 TSV Kirchhain 00:27,07 460 EnM
15. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:27,14 457 EnM
16. Noah Rothenstein 2006 SG Wetterau 00:27,22 453 EnM
17. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:27,23 452 EnM
18. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:27,32 448 EnM
19. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 00:27,48 440 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:24,61 613
2. Vladislav Chyzhov 2005 SC Wiesbaden 1911 00:25,11 577
3. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,54 548
4. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,64 542
5. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:25,85 529
6. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,34 500
7. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,51 490
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noch Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Carl Schweppe 2005 Bad Homburger SC 00:26,61 485
9. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,67 481
10. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:26,87 471
11. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:27,56 436 EnM
12. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:27,57 436 EnM
13. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:27,66 432 EnM

nicht am Start
Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 EnM

abgemeldet
Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:24,84 596
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,04 582
3. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:25,24 568
4. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:25,39 558
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:25,49 552
6. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:25,67 540 EnM
7. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,92 524 EnM

nicht am Start
Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:23,86 673
2. Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt 00:24,52 620
3. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:24,61 613
4. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:24,84 596
5. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,01 584 EnM
6. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,04 582
7. Vladislav Chyzhov 2005 SC Wiesbaden 1911 00:25,11 577
8. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:25,22 569 EnM
9. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:25,24 568
10. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:25,39 558
11. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 00:25,45 554
12. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:25,49 552
13. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:25,53 549
14. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,54 548
15. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,64 542
16. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:25,67 540 EnM
17. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 00:25,69 539
17. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:25,69 539
19. Dominic Minich 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,70 538
20. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:25,85 529

nicht am Start
Christian Strüter 1999 SGS Main-Kinzig EnM
Marcel Wack 1996 SCW Eschborn EnM
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noch Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM


